
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/217/2012 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wancerzów 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.13 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Mstów uchwala:  

§ 1. Nadać nazwę „ulica Księżycowa” drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o numerach 

ewidencyjnych 159/7 i 159/10 k.m. 3 obrębu Wancerzów, przedstawioną w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Mstowie.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mstów  

 

 

Zdzisław Gołdy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 5913



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5913


		2012-12-17T10:56:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




